
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień Starosty Kościerskiego 
dla zawodników oraz trenerów za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

i szkoleniowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1488) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień Starosty Kościerskiego dla 
zawodników oraz trenerów za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 
i szkoleniowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XXV/29/2021 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Kościerskiego dla zawodników 
oraz trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Modrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2024 r.

Poz. 4656



                                          Załącznik  

do Uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień Starosty Kościerskiego dla zawodników  

za wysokie wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów za osiągnięcia w działalności sportowej 

i szkoleniowej. 

Rozdział 1 

Stypendia sportowe dla zawodników 

 

§ 1. 

Stypendium sportowe Starosty Kościerskiego może zostać przyznane zawodnikowi wybitnie uzdolnionemu 

w indywidualnych dyscyplinach sportowych, który spełnia łącznie poniższe kryteria: 

1) jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego, 

2) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium brał udział w zawodach sportowych rangi Igrzysk 

Olimpijskich/Paralimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, rangi międzynarodowej  

lub zajął I, II lub III miejsce w Mistrzostwach Polski, 

3) uprawia dyscyplinę sportu olimpijskiego/paralimpijskiego. 

 

§ 2. 

1. Stypendium sportowe przyznawane jest przez Zarząd Powiatu Kościerskiego na okres 10 miesięcy, tj. od 

1 marca do 31 grudnia danego roku kalendarzowego i wynosi 700,00 zł miesięcznie.  

2. W danej edycji przyznaje się nie więcej niż 5 stypendiów sportowych. 

 

§ 3. 

Stypendia sportowe przyznawane są jeden raz w roku kalendarzowym. 

 

§ 4. 

1. W tym samym okresie można pobierać tylko jedno stypendium sportowe, o którym mowa w § 1.  

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku dwóch lub więcej wyników, o których mowa  

w § 1 pkt 2, przyznaje się jedno stypendium, za najwyższy wynik sportowy. 

 

§ 5. 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego Starosty Kościerskiego dla zawodnika za wysokie wyniki 

sportowe może składać:  

1) pełnoletni zawodnik, którego wniosek dotyczy,  

2) rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego zawodnika.  

 

§ 6. 

1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika składa się w terminie od 1 do 31 stycznia 

każdego roku z podaniem trzech najwyższych wyników sportowych osiągniętych w roku poprzednim. 

Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów Starostwa Powiatowego w Kościerzynie. 

Decyduje data wpływu do urzędu. 

2. Wniosek zawodnika powinien zawierać:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4656



1) dane osobowe zawodnika niezbędne do identyfikacji i kontaktu: imię (imiona) i nazwisko, adres 

zamieszkania, a w przypadku zawodników pełnoletnich również PESEL oraz adres poczty 

elektronicznej e- mail,  

2) dane osobowe rodzica lub opiekuna prawnego: imię i nazwisko, adres do korespondencji, adres poczty 

elektronicznej e-mail – w przypadku zawodnika niepełnoletniego,  

3) osiągnięcie sportowe zawodnika: pełną nazwę, termin i miejsce zawodów, dyscyplinę, zajęte miejsce, 

rangę zawodów zgodnie z § 1 pkt 2, organizatora zawodów, w przypadku zawodników 

reprezentujących klub sportowy: nazwę klubu sportowego oraz adres siedziby klubu sportowego,  

4) zobowiązanie do niezwłocznego złożenia oświadczenia do Biura Obsługi Interesantów Starostwa 

Powiatowego w Kościerzynie o okolicznościach skutkujących pozbawieniem stypendium oraz  

o wystąpieniu zmian mających wpływ na treść wniosku, a także o każdej zmianie sytuacji 

wpływającej na przyznane stypendium, 

5) zaświadczenie bądź inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy zawodnika, wydany  

przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą działalność 

w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

3. Dodatkowo wniosek może zawierać, odpowiednio: 

1) numer telefonu pełnoletniego zawodnika, 

2) numer telefonu rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego zawodnika, 

3) w przypadku zawodników: zgodę na publikację: imion i nazwiska, uprawianej dyscypliny sportowej, 

nazwy klubu sportowego (w przypadku zawodników reprezentujących klub sportowy), wysokości 

przyznanego stypendium oraz okres na jaki je przyznano – w informacji, o której mowa w § 46. 

 

§ 7. 

1. Stypendyście – zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, wypłaca się stypendium 

w okresie jego przyznania przez okres 3 miesięcy, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

maksymalnie przez okres 6 miesięcy.  

2. Stypendysta – zawodnik, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu składa wraz  

z oświadczeniem, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 4 potwierdzenie klubu sportowego, trenera  

lub właściwego polskiego związku sportowego o braku możliwości udziału w treningach i procesie 

szkolenia z powodów zdrowotnych oraz czasie jej trwania lub zaświadczenie lekarskie o niezdolności  

do uprawiania określonej dyscypliny sportu.  

§ 8. 

Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika nie jest równoznaczne z jego 

przyznaniem. 

§ 9. 

Osoba, której przyznano stypendium sportowe nie może równocześnie otrzymać nagrody bądź wyróżnienia 

sportowego w oparciu o niniejszy Regulamin. 

§ 10. 

1. Przed przyznaniem stypendium Zarząd Powiatu Kościerskiego może zasięgnąć opinii Komisji  

ds. Stypendiów Sportowych Starosty Kościerskiego. 

2. Zarząd Powiatu Kościerskiego w drodze uchwały powołuje Komisję ds. Stypendiów Sportowych Starosty 

Kościerskiego oraz określa tryb jej działania.  

§ 11. 

1. Wnioskodawca podaje we właściwej komórce organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Kościerzynie 

dane do wypłaty stypendium, w tym niezbędne do celów podatkowych i ubezpieczeniowych, w terminie 

do 7 dni od daty doręczenia decyzji przyznającej stypendium. 

2. Dane zawodnika, o których mowa w ust. 1, zawierają odpowiednio: 

1) dane osobowe: imię (imiona) i nazwisko, datę urodzenia, obywatelstwo, PESEL, adres zamieszkania,  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4656



2) dane płatnicze: numer rachunku bankowego oraz imię i nazwisko posiadacza rachunku, 

3) dane do celów ubezpieczeniowych: status ucznia lub studenta oraz stopień niepełnosprawności, 

4) dane właściwego urzędu skarbowego.  

3. Dodatkowo dane do wypłaty stypendium mog̨ą zawierać: 

1) adres poczty elektronicznej e-mail i numer telefonu pełnoletniego zawodnika lub trenera,  

2) adres poczty elektronicznej e-mail i numer telefonu rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego 

zawodnika,  

3) adres do korespondencji. 

§ 12. 

1. Przyznane stypendium wypłacane jest miesięcznie, do 20-go dnia każdego miesiąca, po przekazaniu 

danych do wypłaty stypendium, o których mowa w § 11 ust. 1 i 2, z zastrzeżeniem § 14 ust. 2. 

2. Stypendium wypłacane jest po potrąceniu wszystkich obciążeń publiczno-prawnych.  

 

§ 13. 

1. Stypendystę – zawodnika pozbawia się stypendium w całości lub w części, jeżeli w okresie jego 

pobierania:  

1) zmienił miejsce zamieszkania na inny powiat,  

2) nie wykonuje treningów lub zaniedbuje obowiązek prawidłowej realizacji procesu szkolenia,  

z zastrzeżeniem § 7, 

3) odmówił bez uzasadnionej przyczyny udziału w zawodach,  

4) nie przekazał w terminie danych do wypłaty stypendium, o których mowa w § 11 ust. 1 i 2,  

5) został prawomocnie ukarany dyscyplinarnie lub został pozbawiony praw zawodnika za czyn 

niezgodny z etyką sportową i zasadami współzawodnictwa sportowego, w tym z powodu stosowania 

dopingu,  

6) zrzekł się pobierania stypendium. 

2. Pozbawienie Stypendysty – zawodnika prawa do pobierania stypendium następuje na podstawie decyzji 

Zarządu Powiatu Kościerskiego: 

1) z początkiem miesiąca, w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lub 6,  

do końca okresu przyznanego stypendium,  

2) z początkiem miesiąca, następującego po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa  

w ust. 1 pkt 2 lub 3, do końca okresu przyznanego stypendium,  

3) jeżeli wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lub 5 – za cały okres, na jaki zostało 

przyznane stypendium.  

§ 14. 

1. W przypadku, gdy decyzja o przyznaniu stypendium stała się ostateczna po 20 marca, pierwszej 

miesięcznej wypłaty stypendium dokonuje się z wyrównaniem od 1 marca. 

2. Wypłata stypendium może zostać wstrzymana na czas prowadzonego postępowania w przypadku 

wystąpienia okoliczności wskazujących na zasadność pozbawienia stypendium.  

 

§ 15. 

Nienależnie pobrane stypendium podlega zwrotowi na wskazany rachunek Powiatu Kościerskiego w terminie 

14 dni od dnia pozbawienia stypendysty stypendium wraz z odsetkami ustawowymi.  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4656



Rozdział 2 

Nagrody sportowe dla zawodników 

 

§ 16. 

Nagroda sportowa Starosty Kościerskiego może zostać przyznana zawodnikowi wybitnie uzdolnionemu  

w indywidualnych dyscyplinach sportowych, który spełnia jedno z poniższych kryteriów: 

1) jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego i brał udział w zawodach sportowych rangi Igrzysk 

Olimpijskich/Paralimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy lub rangi międzynarodowej,  

w dyscyplinach sportu olimpijskiego/paralimpijskiego zajął I, II lub III miejsce w Mistrzostwach 

Polski, Mistrzostwach Polski Seniorów, Mistrzostwach Polski Młodzieżowców, Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży, zawodach rangi ogólnopolskiej lub Mistrzostw Polski Młodzików, 

2) jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego i w dyscyplinach sportu nieolimpijskiego zajął I, II lub III 

miejsce w zawodach międzynarodowych albo I miejsce w zawodach krajowych rangi Mistrzostw 

Polski ujętych w kalendarzu imprez właściwego Polskiego Związku Sportowego, 

3) jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego i w grach zespołowych lub dyscyplinach indywidualnych 

został powołany lub jest członkiem kadry narodowej w dyscyplinach sportu 

olimpijskiego/paralimpijskiego. 

§ 17. 

Nagroda sportowa dla zawodnika przyznawana i wypłacana jest jednorazowo z uwzględnieniem 

następujących zasad: 

1) kwotę 3 000,00 zł przyznaje się za spełnienie kryterium określonego w § 16 pkt 1, nie więcej niż 10 

nagród w danej edycji, 

2) kwotę 2 000,00 zł przyznaje się za spełnienie kryterium określonego w § 16 pkt 2, nie więcej niż 10 

nagród w danej edycji, 

3) kwotę 1 000,00 zł przyznaje się za spełnienie kryterium określonego w § 16 pkt 3, nie więcej niż 5 

nagród w danej edycji. 

§ 18. 

Nagrody sportowe dla zawodnika przyznawane są jeden raz w roku kalendarzowym. 

 

§ 19. 

W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku dwóch lub więcej wyników, o których mowa  

w § 16, przyznaje się jedną nagrodę, za najwyższy wynik sportowy. 

 

§ 20. 

Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla zawodnika za wysokie wyniki sportowe mogą składać: 

pełnoletni zawodnik którego wniosek dotyczy, trener, klub sportowy, właściwy związek sportowy, 

stowarzyszenie lub inna organizacja zajmująca się sportem, w tym w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

W przypadku zawodnika niepełnoletniego wniosek składa rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego 

zawodnika. 

§ 21. 

Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla zawodnika składa się w terminie od 1 stycznia do 31 stycznia 

każdego roku z podaniem trzech najwyższych wyników sportowych osiągniętych w roku poprzednim. 

Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów Starostwa Powiatowego w Kościerzynie. Wniosek 

wypełniany jest przy wykorzystaniu formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu. Decyduje data 

wpływu do urzędu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4656



§ 22. 

Do wniosku, o którym mowa w § 21, należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające wynik sportowy 

zawodnika, wydane przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą 

działalność w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

 

§ 23. 

Złożenie wniosku o przyznanie nagrody sportowej dla zawodnika nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

 

§ 24. 

Osoba, której przyznano nagrodę sportową nie może równocześnie otrzymać stypendium bądź wyróżnienia 

sportowego w oparciu o niniejszy Regulamin. 

Rozdział 3 

Wyróżnienia sportowe dla zawodników 

 

§ 25. 

Zawodnikowi, którzy jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego i osiągnął wysoki wynik sportowy  

ale nie spełnił kryteriów określonych w § 1 pkt 1 – 3 lub w § 16 pkt 1 – 3 może być przyznane wyróżnienie  

sportowe Starosty Kościerskiego. 

 

§ 26. 

Wyróżnieniem dla zawodnika może być w szczególności: bon prezentowy, upominek rzeczowy, sprzęt 

sportowy, statuetka, medal, puchar, dyplom, list gratulacyjny. 

 

§ 27. 

Wyróżnienie sportowe dla zawodnika przyznawane są jeden raz w roku kalendarzowym. 

 

§ 28. 

W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych 

przyznaje się jedno wyróżnienie, za najwyższy wynik sportowy. 

 

§ 29. 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia sportowego dla zawodnika za wysokie wyniki sportowe mogą składać: 

pełnoletni zawodnik, którego wniosek dotyczy, trener, klub sportowy, właściwy związek sportowy, 

stowarzyszenie, lub inna organizacja zajmująca się sportem, w tym w zakresie sportu osób 

niepełnosprawnych. W przypadku zawodnika niepełnoletniego wniosek składa rodzic lub opiekun prawny 

niepełnoletniego zawodnika. 

§ 30. 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia sportowego dla zawodnika składa się w terminie od 1 do 31 stycznia 

każdego roku z podaniem trzech najwyższych wyników sportowych osiągniętych w roku poprzednim. 

Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów Starostwa Powiatowego w Kościerzynie. Wniosek 

wypełniany jest przy wykorzystaniu formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu. Decyduje data 

wpływu do urzędu. 

§ 31. 

Do wniosku, o którym mowa w § 30, należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające wynik sportowy 

zawodnika, wydane przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą 

działalność w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4656



§ 32. 

Złożenie wniosku o przyznanie wyróżnienia sportowego dla zawodnika nie jest równoznaczne z jego 

przyznaniem. 

§ 33. 

Osoba, której przyznano wyróżnienie sportowe nie może równocześnie otrzymać stypendium bądź nagrody 

sportowej w oparciu o niniejszy Regulamin. 

Rozdział 4 

Nagrody dla trenerów 

 

§ 34. 

Nagroda Starosty Kościerskiego za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej  

w indywidualnych dyscyplinach sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym może 

zostać przyznana jeden raz w roku trenerowi, który spełnia łącznie poniższe kryteria: 

1) jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego, 

2) podopieczny zawodnik jest mieszkańcem Powiatu Kościerskiego i osiągnął wynik sportowy zgodny  

z niniejszym Regulaminem. 

§ 35. 

1. Nagroda Starosty Kościerskiego dla trenera przyznawana jest jednorazowo w kwocie 2 500,00 zł. 

2. W danej edycji przyznaje się nie więcej niż 3 nagrody. 

 

§ 36. 

W przypadku osiągnięcia przez podopiecznych zawodników w danym roku dwóch lub więcej wysokich 

wyników, o których mowa niniejszym Regulaminie, przyznaje się jedną nagrodę, za najwyższy wynik 

sportowy. 

§ 37. 

Wniosek o przyznanie nagrody dla trenera za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej  

i szkoleniowej mogą składać: trener, którego wniosek dotyczy, pełnoletni zawodnik, klub sportowy, właściwy 

związek sportowy, stowarzyszenie, lub inna organizacja zajmująca się sportem, w tym w zakresie sportu osób 

niepełnosprawnych. 

§ 38. 

Wniosek o przyznanie nagrody dla trenera składa się w terminie od 1 do 31 stycznia każdego roku  

z podaniem trzech najwyższych wyników sportowych osiągniętych przez podopiecznych zawodników w roku 

poprzednim. Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Interesantów Starostwa Powiatowego w Kościerzynie. 

Wniosek wypełniany jest przy wykorzystaniu formularza, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego 

Regulaminu. Decyduje data wpływu do urzędu. 

§ 39. 

Do wniosku o którym mowa w § 38, należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające wynik sportowy 

trenowanego zawodnika, wydane przez właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową 

prowadzącą działalność w zakresie sportu osób niepełnosprawnych, a także dokument potwierdzający fakt 

trenowania zawodnika przez trenera, o którym mowa w § 34 pkt 2. 

 

§ 40. 

Złożenie wniosku o przyznanie nagrody dla trenera nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4656



Rozdział 5 

Tryb przyznawania nagród i wyróżnień  

 

§ 41. 

1. Nagrody i wyróżnienia sportowe dla zawodników za wysokie wyniki oraz nagrody dla trenerów  

za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej przyznawane są przez Zarząd Powiatu 

Kościerskiego. 

2. Przed przyznaniem nagrody lub wyróżnienia Zarząd Powiatu Kościerskiego może zasięgnąć opinii 

Komisji ds. nagród i wyróżnień Starosty Kościerskiego. 

3. Zarząd Powiatu Kościerskiego w drodze uchwały powołuje Komisję ds. nagród i wyróżnień Starosty 

Kościerskiego oraz określa tryb jej działania.  

§ 42. 

W przypadku stwierdzenia braków formalnych odpowiednio wniosku o przyznanie nagrody  

lub wyróżnienia dla zawodnika za wysokie wyniki lub wniosku o nagrodę dla trenera za osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 5 dni 

roboczych od dnia doręczenia wezwania do uzupełnienia. 

 

§ 43. 

Wniosek, o którym mowa w § 42, pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) wycofania go przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji zawodnika będącego kandydatem do nagrody, wyróżnienia lub trenera będącego 

kandydatem do nagrody, 

4) braku formalnego wniosku, jeżeli nie usunięto go w terminie.  

 

§ 44. 

Formę i termin odbioru nagrody lub wyróżnienia sportowego dla zawodnika za wysokie wyniki  

oraz nagrody dla trenera za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej ustala się w trybie 

indywidualnym. 

§ 45. 

1. Zarząd Powiatu Kościerskiego, z własnej inicjatywy lub na wniosek podmiotu zewnętrznego, może 

pozbawić zawodnika stypendium, nagrody i wyróżnienia sportowego za wysokie wyniki, a trenera 

nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej w przypadku: 

1) dyskwalifikacji i anulowania wyniku, za który nagroda lub wyróżnienie zostało zawodnikowi 

przyznane, 

2) gdy nagroda lub wyróżnienie dla zawodnika lub nagroda dla trenera zostało przyznane w oparciu 

o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane we wniosku lub w załączonych dokumentach, 

3) stosowania dopingu w rozumieniu ustawy z 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1258), podczas zdobycia wyniku sportowego, za który zostało przyznane 

nagroda lub wyróżnienie. 

2. Pozbawieniu zawodnika nagrody lub wyróżnienia za wysokie wyniki sportowe oraz nagrody dla trenera 

za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, a także o sposobie zwrotu nagrody  

lub wyróżnienia informuje się pisemnie wnioskodawcę oraz osobę pozbawioną nagrody lub wyróżnienia. 

W przypadku, gdy jest nią zawodnik niepełnoletni, informację otrzymuje rodzic lub opiekun prawny. 

3. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika oraz nagrody dla trenera opiera się na potwierdzeniu 

zaistniałych okoliczności, o których mowa w ust. 1, przez związek sportowy właściwy dla danej 

dyscypliny sportu, Polską Agencję Antydopingową, Światową Agencję Antydopingową lub inny 

właściwy organ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4656



Rozdział 6 

Postanowienia końcowe 

 

§ 46. 

Informację o przyznanych stypendiach, nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Informację można również umieścić na stronie 

internetowej Powiatu Kościerskiego. 

§ 47. 

W przypadku uhonorowania przez Powiat Kościerski zawodnika za wysoki wynik sportowy w roku 

poprzedzającym daną edycję, w której przyznawane są stypendia, nagrody lub wyróżnienia Starosty 

Kościerskiego dla zawodników zgodnie z niniejszym Regulaminem, zawodnikowi nie przysługuje w tej edycji 

stypendium, nagroda lub wyróżnienie Starosty Kościerskiego, o którym mowa w niniejszym Regulaminie. 

 

§ 48. 

Do nagród i wyróżnień Starosty Kościerskiego przyznanych na podstawie uchwały XXV/29/2021 Rady 

Powiatu Kościerskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród  

i wyróżnień Starosty Kościerskiego dla zawodników oraz trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności 

sportowej i szkoleniowej stosuje się zasady dotychczasowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4656



Załącznik nr 1 do Regulamin przyznawania 

stypendiów, nagród i wyróżnień Starosty 

Kościerskiego dla zawodników za wysokie wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów za osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY
 

 DLA ZAWODNIKA ZA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE  

I. Dane Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko/ 
nazwa podmiotu 

 

Adres zamieszkania/siedziby 

1. miejscowość ………………………………………….. 

2. ulica ………………………………………….………… 

3. nr domu ……………………………..………………… 

4. nr mieszkania …………………………………………. 

5. kod pocztowy …………………………………………. 

6. poczta …………………………………….…………… 

Imię i nazwisko osoby 
reprezentującej podmiot 
wnioskujący/funkcja  

 

Numer telefonu kontaktowego  

II. Dane zawodnika 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania 

1. miejscowość ………………………………………….. 

2. ulica ………………………………….………………… 

3. nr domu ……………………………..………………… 

4. nr mieszkania ……………………..…………………. 

5. kod pocztowy ……………………..…………………. 

6. poczta ……………………………….………………… 

Numer telefonu kontaktowego  

Nazwa i siedziba klubu 
sportowego w którym zawodnik 
trenuje 

 

Konkurencja       □  olimpijska                                □   nieolimpijska 

III. Osiągnięcia zawodnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4656



1. 

Nazwa zawodów  

Data i miejsce 
przeprowadzenia 
zawodów 

 

Dyscyplina  

Zajęte miejsce  

Ranga zawodów 
zgodnie z § 16 

 

Organizator 
zawodów 

 

2. 

Nazwa zawodów  

Data i miejsce 
przeprowadzenia 
zawodów 

 

Dyscyplina  

Zajęte miejsce  

Ranga zawodów 
zgodnie z § 16 

 

Organizator 
zawodów 

 

3. 

Nazwa zawodów  

Data i miejsce 
przeprowadzenia 
zawodów 

 

Dyscyplina  

Zajęte miejsce  

Ranga zawodów 
zgodnie z § 16 

 

Organizator 
zawodów 

 

4. 
Inne osiągnięcia  
z podaniem rangi 
zawodów 

 

IV. Dane zawodnika podawane dobrowolnie na potrzeby wypłaty nagrody 

Nazwa banku  
i numer rachunku 

 

  -     -     -     -     -     -     

Data urodzenia  PESEL  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4656



Urząd Skarbowy 
(dane adresowe) 

 

V. Oświadczenia 

 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem 
faktycznym. 

 
 
Data.............................                    ........................................................ 

      czytelny podpis Wnioskodawcy 

 
 

Oświadczenie zawodnika 
 
Wyrażam  zgodę  na  złożenie przez Wnioskodawcę (w przypadku, gdy wnioskodawcą jest inna osoba 
niż zawodnik): ………………………………..… wniosku o przyznanie mi nagrody Starosty Kościerskiego dla 
zawodników, oraz trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej  
i wskazanie przez wnioskodawcę numeru rachunku bankowego, na który ma zostać przekazana 
nagroda. 
 
Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Kościerzynie w zakresie procedowania wniosku o przyznanie nagrody 
Starosty Kościerskiego zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE.L.2016.119.1) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 
roku o ochronie danych osobowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 
Ponadto wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody wraz  
z upublicznieniem mojego wizerunku oraz imienia i nazwiska w celu przeprowadzenia procedury 
przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe (dotyczy wyłącznie kandydata ubiegającego się  
o nagrodę). 
 
Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych. 
 
 
 
Data:.............................                                         .......................................................... 

                    czytelny podpis pełnoletniego          
                     zawodnika/opiekuna prawnego 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 
2016 Nr 119, str. 1) – dalej „RODO”, informuję, iż: 
1. Administratorem podanych przez Panią/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe  
w Kościerzynie z siedzibą w Kościerzynie ul. 3 Maja 9c, 83-400 Kościerzyna,  tel. (58) 680 18 40,  
e-mail starostwo@powiatkoscierski.pl,  reprezentowane przez Starostę Kościerskiego.   
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 
Państwo skontaktować pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4656

mailto:starostwo@powiatkoscierski.pl


3. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 
- art. 6 ust. 1 lit. e RODO zezwalający na ich przetwarzanie gdy jest ono niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi w zw. z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 
- art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody 
za wysokie wyniki sportowe. 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których tu mowa, odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie stosownych umów 
zawartych z Powiatem Kościerskim przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest 
Starostwo Powiatowe w Kościerzynie; wskazany przez Panią/Pana bank w związku z realizacją 
płatności. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej ani nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania. 
7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia realizacji zadania 
określonego w pkt. 4, lecz nie krócej niż przez czas wskazany w przepisach o archiwizacji. 
8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
żądania ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu,  
a w zakresie danych przetwarzanych na podstawie zgody – także prawo do jej cofnięcia w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem. 
9. W każdym przypadku, w którym uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji 
procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody dla zawodników za wysokie wyniki sportowe. 
 

VI. Załączniki 

Do wniosku dołączam: 

 Zaświadczenie potwierdzające wynik trenowanego zawodnika wydane przez właściwy 
związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą działalność w zakresie 
sportu osób niepełnosprawnych – oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność  
z oryginałem. 

 Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wnioskodawcy, jeżeli jest nim 
klub sportowy, stowarzyszenie, związek sportowy, inna organizacja zajmująca się sportem 
(np. informacja odpowiadająca aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiębiorców KRS lub 
rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej) - oryginał lub kopia potwierdzona 
za zgodność z oryginałem. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4656



Załącznik nr 2 do Regulamin przyznawania 

stypendiów, nagród i wyróżnień Starosty 

Kościerskiego dla zawodników za wysokie wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów za osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA
 

 DLA ZAWODNIKA ZA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE
 

I. Dane Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko/ 
nazwa podmiotu 

 

Adres zamieszkania/siedziby 

1. miejscowość ………………………………………….. 

2. ulica ………………………………………….………… 

3. nr domu ……………………………..………………… 

4. nr mieszkania …………………………………………. 

5. kod pocztowy …………………………………………. 

6. poczta …………………………………….…………… 

Imię i nazwisko osoby 
reprezentującej podmiot 
wnioskujący/funkcja  

 

Numer telefonu kontaktowego  

II. Dane zawodnika 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania 

1. miejscowość ………………………………………….. 

2. ulica ………………………………….………………… 

3. nr domu ……………………………..………………… 

4. nr mieszkania ……………………..…………………. 

5. kod pocztowy ……………………..…………………. 

6. poczta ……………………………….………………… 

Numer telefonu kontaktowego  

Nazwa i siedziba klubu 
sportowego w którym zawodnik 
trenuje 

 

Konkurencja       □  olimpijska                                □   nieolimpijska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4656



III. Osiągnięcia zawodnika 

1. 

Nazwa zawodów  

Data i miejsce 
przeprowadzenia 
zawodów 

 

Dyscyplina  

Zajęte miejsce  

Ranga zawodów   

Organizator 
zawodów 

 

2. 

Nazwa zawodów  

Data i miejsce 
przeprowadzenia 
zawodów 

 

Dyscyplina  

Zajęte miejsce  

Ranga zawodów   

Organizator 
zawodów 

 

3. 

Nazwa zawodów  

Data i miejsce 
przeprowadzenia 
zawodów 

 

Dyscyplina  

Zajęte miejsce  

Ranga zawodów   

Organizator 
zawodów 

 

IV. Oświadczenia 

 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 
Data.............................                    ........................................................ 

      czytelny podpis Wnioskodawcy 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4656



 
Oświadczenie zawodnika 

 
Wyrażam  zgodę  na  złożenie przez Wnioskodawcę (w przypadku, gdy wnioskodawcą jest inna osoba niż 
zawodnik): ………………………………..… wniosku o przyznanie mi wyróżnienia Starosty Kościerskiego dla 
zawodników za wysokie wyniki sportowe.  
 
Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Kościerzynie w zakresie procedowania wniosku o przyznanie wyróżnienia 
Starosty Kościerskiego zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku -+z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE.L.2016.119.1) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku 
o ochronie danych osobowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 
Ponadto wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania wyróżnienia wraz  
z upublicznieniem mojego wizerunku oraz imienia i nazwiska w celu przeprowadzenia procedury 
przyznawania wyróżnienia za wysokie wyniki sportowe (dotyczy wyłącznie kandydata ubiegającego się 
o wyróżnienie). 
 
Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych. 
 
 
 
Data:.............................                                         .......................................................... 

                    czytelny podpis pełnoletniego          
                     zawodnika/opiekuna prawnego 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 
2016 Nr 119, str. 1) – dalej „RODO”, informuję, iż: 
1. Administratorem podanych przez Panią/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe  
w Kościerzynie z siedzibą w Kościerzynie ul. 3 Maja 9c, 83-400 Kościerzyna,  tel. (58) 680 18 40, e-mail 
starostwo@powiatkoscierski.pl,  reprezentowane przez Starostę Kościerskiego.   
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 
Państwo skontaktować pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
3. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

- art. 6 ust. 1 lit. e RODO zezwalający na ich przetwarzanie gdy jest ono niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi w zw. z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 
- art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie wyróżnienia 
Starosty Kościerskiego dla zawodników za wysokie wyniki sportowe 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których tu mowa, odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie stosownych umów zawartych 
z Powiatem Kościerskim przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Starostwo 
Powiatowe w Kościerzynie; wskazany przez Panią/Pana bank w związku z realizacją płatności. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej 
ani nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4656

mailto:starostwo@powiatkoscierski.pl


7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia realizacji zadania określonego 
w pkt. 4, lecz nie krócej niż przez czas wskazany w przepisach o archiwizacji. 
8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
żądania ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu,  
a w zakresie danych przetwarzanych na podstawie zgody – także prawo do jej cofnięcia w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 
9. W każdym przypadku, w którym uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego,  
tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji procedury 
rozpatrzenia wniosku o przyznanie wyróżnienia dla zawodników za wysokie wyniki sportowe. 
 

V. Załączniki 

Do wniosku dołączam: 

 Zaświadczenie potwierdzające wynik trenowanego zawodnika wydane przez właściwy związek 
sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą działalność w zakresie sportu 
osób niepełnosprawnych – oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem. 

 Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wnioskodawcy, jeżeli jest nim klub 
sportowy, stowarzyszenie, związek sportowy, inna organizacja zajmująca się sportem  
(np. informacja odpowiadająca aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiębiorców KRS lub rejestru 
stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej) - oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność  
z oryginałem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4656



Załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania 

stypendiów, nagród i wyróżnień Starosty 

Kościerskiego dla zawodników za wysokie wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów za osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  
DLA TRENERA ZA WYSOKIE  

OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ I SZKOLENIOWEJ 

I. Dane Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko/ 
nazwa podmiotu 

 

Adres zamieszkania/siedziby 

1. miejscowość ………………………………………….. 

2. ulica ………………………………………….………… 

3. nr domu ……………………………..………………… 

4. nr mieszkania …………………………………………. 

5. kod pocztowy …………………………………………. 

6. poczta …………………………………….…………… 

Imię i nazwisko osoby 
reprezentującej podmiot 
wnioskujący/funkcja  

 

Numer telefonu kontaktowego  

II. Dane trenera 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania 

1. miejscowość ………………………………………….. 

2. ulica ………………………………….………………… 

3. nr domu ……………………………..………………… 

4. nr mieszkania ……………………..…………………. 

5. kod pocztowy ……………………..…………………. 

6. poczta ……………………………….………………… 

Numer telefonu kontaktowego  

Nazwa i siedziba 
reprezentowanego klubu 

 

III. Osiągnięcia podopiecznych zawodników 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4656



Imię i nazwisko 
zawodnika 

Nazwa 
zawodów 

Data i miejsce 
przeprowadzenia 

zawodów 

Konkurencja/ 
dyscyplina 

Ranga 
zawodów 

zgodnie z § 1 
pkt 1, § 16 

Organizator 
zawodów 

      

      

      

IV. Dane trenera podawane dobrowolnie na potrzeby wypłaty nagrody 
Nazwa banku  
i numer rachunku 

 

  -     -     -     -     -     -     

Data urodzenia  PESEL  

Urząd Skarbowy 
(dane adresowe) 

 

V. Oświadczenia 

 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem 
faktycznym. 

 
 
Data.............................                     ........................................................ 

     czytelny podpis Wnioskodawcy 

 
 

Oświadczenie trenera 
 
Wyrażam  zgodę  na  złożenie przez Wnioskodawcę (w przypadku, gdy wnioskodawcą jest inna osoba 
niż trener): ………………………………..… wniosku o przyznanie mi nagrody Starosty Kościerskiego dla  
trenerów za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej i wskazanie przez wnioskodawcę 
numeru rachunku bankowego, na który ma zostać przekazana nagroda. 
 
Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Kościerzynie w zakresie procedowania wniosku o przyznanie nagrody lub 
wyróżnienia Starosty Kościerskiego zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE.L.2016.119.1) oraz ustawą z dnia  
10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 
Ponadto wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody wraz  
z upublicznieniem mojego wizerunku oraz imienia i nazwiska w celu przeprowadzenia procedury 
przyznawania nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej (dotyczy wyłącznie 
kandydata ubiegającego się o nagrodę). 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4656



 
Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych. 
 
 
 
Data: .............................                           .......................................................... 

                         czytelny podpis trenera 

 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 
2016 Nr 119, str. 1) – dalej „RODO”, informuję, iż: 
1. Administratorem podanych przez Panią/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe  
w Kościerzynie z siedzibą w Kościerzynie ul. 3 Maja 9c, 83-400 Kościerzyna,  tel. (58) 680 18 40, e-mail 
starostwo@powiatkoscierski.pl,  reprezentowane przez Starostę Kościerskiego.   
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 
Państwo skontaktować pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
3. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

- art. 6 ust. 1 lit. e RODO zezwalający na ich przetwarzanie gdy jest ono niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi w zw. z art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  
o sporcie, 
- art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody 
Starosty Kościerskiego dla trenerów za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których tu mowa, odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie stosownych umów zawartych 
z Powiatem Kościerskim przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Starostwo 
Powiatowe w Kościerzynie; wskazany przez Panią/Pana bank w związku z realizacją płatności. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej ani nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania. 
7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu zakończenia realizacji zadania określonego 
w pkt. 4, lecz nie krócej niż przez czas wskazany w przepisach o archiwizacji. 
8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
żądania ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, 
 a w zakresie danych przetwarzanych na podstawie zgody – także prawo do jej cofnięcia w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 
9. W każdym przypadku, w którym uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO, ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego,  
tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji 
procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody dla trenerów za osiągnięcia w działalności 
sportowej i szkoleniowej. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4656

mailto:starostwo@powiatkoscierski.pl


VI. Załączniki 

Do wniosku dołączam: 

 Zaświadczenie potwierdzające wynik trenowanego zawodnika wydane przez właściwy związek 
sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą działalność w zakresie sportu 
osób niepełnosprawnych – oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem. 

 Dokument potwierdzający fakt trenowania zawodnika przez trenera (dotyczy wniosku 
o przyznanie nagrody dla trenera za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej). 

 Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wnioskodawcy, jeżeli jest nim 
klub sportowy, stowarzyszenie, związek sportowy, inna organizacja zajmująca się sportem  
(np. informacja odpowiadająca aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiębiorców KRS lub 
rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej) - oryginał lub kopia potwierdzona za 
zgodność z oryginałem. 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4656


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-08T10:52:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




